
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по законодательству о государственном строительстве обла
сти и местном самоуправлении 

РЕШЕНИЕ 

13.10.2022 № 02/ б'ОО -р 
г. Иркутск 

О признании утратившим силу по
становления Законодательного Со
брания Иркутской области от 
22.09.2010 № 24/5-ЗС «О Почетном 
знаке Юрия Абрамовича Ножикова 
«ПРИЗНАНИЕ» 

Рассмотрев проект постановления Законодательного Собрания Ир
кутской области «О признании утратившим силу постановления Законо
дательного Собрания Иркутской области от 22.09.2010 № 24/5-ЗС «О По
четном знаке Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ», руководству
ясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской обла
сти, комитет 

РЕШИЛ: 

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области проект постановления «О признании утратившим силу постанов
ления Законодательного Собрания Иркутской области от 22.09.2010 
№ 24/5-ЗС «О Почетном знаке Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНА
НИЕ». 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять указанный проект постановления. 

Председатель комитета Перетолчин 


